津谷中学校第３回学校運営協議会次第

令和 3 年２月１7 日

午後６時半から

津谷中学校校長室

１ 開会

２ 出席者の確認

３ 開会のあいさつ

４ 議事録署名委員の選出

５ 熟議（含：質疑応答）

（１）令和２年度後期（１１月～３月）の取組について

（２）熟議「令和３年度津谷中学校経営方針について」

（３）気仙沼市教育委員会への意見書について

   ①エレベーターの改修工事について

   ②人事について

（４）その他

   ①新市基本計画にあるプール建設について

   ②文部科学省大臣表彰について

６ 連絡等

７ 外部評価

８ 閉会